

# Årsredovisning

---

## *Strands Bil & Rekond AB*

556286-5443

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Strand  
2025-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med personbilar och lätta motorfordon (även terrängfordon) samt förmedling därav. Bolaget bedriver även detaljhandel med reservdelar och tillbehör till dessa, samt utföra allmän service, bilvård och reparation av motorfordon och däck, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets egna kapital är förbrukat med mer än hälften. Verksamheten bedrivs med personligt ansvar för styrelsen.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2201-2209	2101-2112
Nettoomsättning	96	33	52	
Resultat efter finansiella poster	-25	-20	-7	-9
Soliditet %	-183	-493	-110	-192

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då årets orderingång ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-116 713	-19 684	-36 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-19 684	19 684	0
- Årets resultat			-25 110	-25 110
- Belopp vid årets utgång	100 000	-136 398	-25 110	-61 508

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-136 398
<i>Årets resultat</i>	<i>-25 110</i>
<i>Summa</i>	<i>-161 508</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-161 508
<i>Summa</i>	<i>-161 508</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	96 027	33 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>96 027</b>	<b>33 471</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-60 362	-20 209
Handelsvaror	-20 600	0
Övriga externa kostnader	-40 178	-29 914
Personalkostnader	0	-3 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-121 140</b>	<b>-53 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-25 113</b>	<b>-19 684</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-25 110</b>	<b>-19 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-25 110</b>	<b>-19 684</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-25 110</b>	<b>-19 684</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	19 400	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	19 400	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	3	1 499
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3	1 499
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	14 278	5 883
<i>Summa kassa och bank</i>	14 278	5 883
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>33 681</b>	<b>7 382</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>33 681</b>	<b>7 382</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-136 398	-116 713
Årets resultat	-25 110	-19 684
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-161 508</i>	<i>-136 397</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-61 508</b>	<b>-36 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 768	0
Övriga skulder	77 421	38 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>95 189</b>	<b>43 779</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>33 681</b>	<b>7 382</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Annelöv

*Christian Strand*

Christian Strand

2025-02-17